
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kosova 

COVID digitalni sertifikat 
 
 
 

e Kosovës  

COVID certifikata digjitale 
 
 

 

COVID Certificate  

Kosovo Digital 

  
1172709539 

Lični broj 
Numri personal 

Personal Identification Number 

2004. 03.19 

Datum Rodjenja 
Data e lindjes 

Date of Birth 

Andi Osmanaj  

Prezime(na) i ime(na) 
Mbiemri(at) dhe emri(at) 

Surname(s) and Forename(s) 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kjo certifikatë është lëshuar nga sistemi elektronik 

i Ministrisë së Shëndetësisë, Moduli i COVID 
 

 
This certificate is not a travel document. The scientific 
evidence on COVID-19 vaccination, testing and recovery 
continues to evolve, including with regard to the new 
virus variants of concern. Before travelling, please 
check the applicable public health measures and related 
restrictions applicable at the point of destinations.  
Relevant information can be  
found here: 
https://reopen.europa.eu/en 
 
Kjo certifikatë nuk është një dokument udhëtimi. Dëshmitë 
shkencore mbi vaksinimin, testimin dhe shërimin nga COVID-
19 vazhdojnë të evoluojnë, përfshirë variantet e reja të virusit. 
Para udhëtimit, ju lutemi kontrolloni masat e zbatueshme të 
shëndetit publik dhe kufizimet perkatëse të zbatueshme në 
destinacionin tuaj. Informacionin përkatës e gjeni këtu 
https://reopen.europa.eu/en 
 
Ova potvrda nije putna isprava. Naučni dokazi o vakcinaciji, 
testiranju i oporavku od COVID-19 nastavljaju da se razvijaju, 
uključujući i nove zabrinjavajuće varijante virusa. Pre 
putovanja proverite važeće mere javnog zdravlja i srodna 
ograničenja koja se primenjuju na odredištu. 
Relevantne informacije mogu se pronaći ovde: 
https://reopen.europa.eu/en 

 
 
 
 
 
 
 

Vaccination Certificate 

Certifikatë vaksinimi 
Uverenje o vaksinaciji 

 
COVID-19 vaccine or prophylaxis  
Vaksina ose profilaksia kundër COVID-19 
Vaksina protiv COVID-19 ili profilaksa 

 
COVID-19 vaccine type and manufacturer  
Prodhuesi i vaksinës COVID-19 
Proizvodjač COVID-19 vaksine  
Comirnaty - Pfizer BioNtech Belgium  
COVIDVX - Pfizer BioNTech USA 

 
Comirnaty - Pfizer BioNtech Belgium 
 
Lot No: - Date of first dose Lot No: - Date of third dose  
Nr Lotit: - Data e dozës së parë Nr Lotit: - Data e dozës së tretë 
Br Lota: - Datum prve doze Br Lota: - Datum treći doze  
FC5029 - 06.08.2021 - 
 
Lot No: - Date of second dose Lot No: - Date of booster dose  
Nr Lotit: -Data e dozës së dytë Nr Lotit: -Data e dozës përforcuese 
Br Lota: - Datum druge doze Br Lota: - Datum dodatne doze 
 
FF2594 - 03.09.2021 FK5475 - 08.01.2022 
 
State in which vaccine was administered  
Shteti ku është administruar vaksina 
Država gde je vaksina administrirana  
Republika e Kosovës 
 
Certificate issues  
Lëshuesi i certifikatës 
Izdavalac sertifikata  
Ministria e Shëndetësisë / Mitrovicë 


